
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 8,
Uřad městské části

odbor právních služeb
oddělení veřejného zadavatele

Všem účastníkům zadávacího řízení

Číslo jednací:
MCP8 287689/2024
OVZ/2024/0009

Vaše značka: Vyřizuje/ telefon:
Ing. Věra Jiroušová/ 222805621

V Praze dne:
24.05.2024

Věc:

Vysvětlení zadávací dokumentace č. I.

Vážení,
zasíláme vám/ zveřejňujeme vysvětlení zadávací dokumentace č. I. na níže uvedenou zakázku.

,,Gerontologické centrum Šimůnkova - rozšíření denního
Název veřejné zakázky: stacionáře"

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení
Typ zakázky: Veřejná zakázka na stavební práce
Evidenční číslo: OVZ/2024/0009

Adresa profilu zadavatele: htt12s://ezak.12raha8.cz/12rofile dis12lay 2.html

Zadavatel: Městská část Praha 8
Sídlo: Zenklova 1/35, Praha 8 - Libeň, PSČ 180 00
IČO: 00063797
DIČ: CZ00063797
Datová schránka: g5ybpd2

Dotaz č.1
Žádáme zadavatele o upřesnění položek fotovoltaického systému ve VV, neodpovídají
projektové dokumentaci.
V rozpočtu panelů nesouhlasí specifikace výkonu - střídačje zaměněn s jiným. Konstrukce je
požadována na šikmou střechu, ale projektována je střecha plochá. Instalace za panel -
nesouhlasí výkon.

Se sídlem: Zenklova 1/35, 180 00 Praha 8 - Libeň
Pracoviště: U Meteoru 6/!47, 180 00 Praha 8 - Libeň
IČO: 00063797
www.praha8.cz

Stránka l z 2

tel.: (+420) 222 805 11 l - centrála,
tel.: (+420) 222 805 I 13 - sekretariát,
tel.: (+420) 222 805 657 - vedoucí,
datová schránka: g5ybpd2
e-mail: posta@praha8.cz



Vysvětlení zadávací dokumentace k dotazu č. 1
Zadavatel vydává aktualizovanou Přílohu č. 9 - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb.
Žlutě vyznačené položky jsou uvedeny s odkazem na PD, která je směrodatná pro ocenění
,,Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb".

Dotaz č. 2
Dále bychom chtěli zadavatele požádat o upřesnění požadavku na dveře. Je zadavatelem
požadovánofalcové provedení dveří a zárubní, nebo bezfalcové?
VPD neníjasná specifikace. Dveřejsou zakresleny s polodrážkou (tedyfale), ale zárubnějsou
zakresleny s třemi závěsovými kapsami (tedy bezfalcovéprovedení). V reálnémpřípadě má tato
skutečnost zásadní vliv na cenu.

Vysvětlení zadávací dokumentace k dotazu č. 2

Co se týká dveří tak platí to, co je uvedeno v projektu v tabulce dveří, že jsou dveře
s polodrážkou. Počet závěsů je stanoven vzhledem k předpokládané větší váze křídel (jedná se
o lehčenou dřevotřísku nikoli voštinovou konstrukci + některé dveře akustické a další s požární
odolností) jednotně na 3. Toto není v rozporu s polodrážkovým řešením. Polodrážkové dveře
mohou mít jak 2 tak 3 závěsy.

Upozornění:
Konec lhůty pro podání nabídek ie místo 28. 05. 2024 v 09:00 hodin stanoven
na 04.06.2024 v 10:00 hodin.

S pozdravem

,, podepsáno elektronicky"
Mgr. Kateřina Hrazánková

vedoucí odboru právních služeb

Příloha:
Příloha č. 9 - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb (aktualizovaný)

Se sídlem: Zenklova 1/35, 180 00 Praha 8 - Libeň
Pracoviště: U Meteoru 6/147, 180 00 Praha 8 - Libeň
IČO: 00063797
www.praha8.cz

Stránka 2 z 2

tel.: (+420) 222 805 11 I - centrála,
tel.: (+420) 222 805 113 -sekretariát,
tel.: (+420) 222 805 657 - vedoucí,
datová schránka: g5ybpd2
e-mail: posta@praha8.cz


		2024-05-26T19:34:09+0200
	Mgr. Kateřina Hrazánková




